
Helyezés Családnév Utónév Pontszám Idõ

1. Divin Péter (vk) 200 10:47

2. Székely Marci 190 11:53

3. Zai Bálint 184 12:33

4. Kálmán Erik 175 10:12

5. Németh Luca 158 13:42

6. Balogh Máté 149 12:45

7. Hajnal Doro�ya 127 14:22

8. Gyimesi Zoltán 127 14:37

9. Radics Miklós 127 14:52

10. Krasznai Orsolya 126 15:04

11. Madarassy Pál 121 15:58

12. Osváth Szabolcs 117 14:59

13. Bacsó Piroska 106 15:44

14. Braun Vilmos 99 17:02

15. Madarassy Anikó 87 19:49

16. Ormay Péter 83 18:51

17. Molnár Gábor 62 19:25

18. Sváb Emese 23 23:06
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Gellert hegy Kupa Cs 2020. 08. 06. 14:25
Részidõs eredmények - Trukkos készítette: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

Trükkös (18) 3,0 km 200 m5 ep
Hely Rajtsz Név Kat Idõ

1(36) 2(37) 3(38) 4(39) 5(40) Cél

1 Erik Kálmán 1 10:12 0:25 1:46 3:23 4:51 8:42 10:12 1:18 2:52 4:22 6:14 9:30
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:25 1:21 1:37 1:28 3:51 1:30 *41 *42 *43 *44 *45

2 1 Péter Divin 1 10:47 0:22 1:55 3:53 5:15 8:54 10:46 1:04 2:54 4:20 7:45 9:43
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:22 1:33 1:58 1:22 3:39 1:52 *51 *52 *53 *54 *55

3 Marci Székely 1 11:53 0:31 2:23 4:02 5:50 9:51 11:53 1:18 3:09 4:35 7:16 8:33 10:48
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvédõ 0:31 1:52 1:39 1:48 4:01 2:02 *51 *32 *53 *44 *54 *55

4 Bálint Zai 1 12:33 0:50 2:47 4:26 6:16 10:31 12:33 1:42 3:55 4:57 9:11 11:31
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:50 1:57 1:39 1:50 4:15 2:02 *51 *42 *53 *54 *55

5 Máté Balogh 1 12:45 0:38 2:15 4:26 6:19 11:26 12:45 1:37 3:38 5:33 8:42 12:12
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:38 1:37 2:11 1:53 5:07 1:19 *31 *42 *33 *44 *35

6 Luca Németh 1 13:42 0:37 2:30 4:26 6:42 11:09 13:42 1:50 3:14 5:11 8:29 12:15
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:37 1:53 1:56 2:16 4:27 2:33 *41 *32 *53 *44 *55

7 Dorottya Hajnal 1 14:22 0:38 2:33 6:29 8:24 13:04 14:22 1:55 5:35 7:55 10:56 13:51
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:38 1:55 3:56 1:55 4:40 1:18 *41 *42 *33 *34 *35

8 Zoltán Gyimesi 1 14:37 0:59 3:11 5:14 6:54 12:40 14:37 2:26 4:01 6:26 9:59 13:43
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvédõ 0:59 2:12 2:03 1:40 5:46 1:57 *41 *32 *33 *34 *45

9 Miklós Radics 1 14:52 1:01 4:50 6:42 8:47 13:10 14:52 4:01 5:33 8:19 10:34 14:21
1:01 3:49 1:52 2:05 4:23 1:42 *41 *32 *33 *44 *35

10 Szabolcs Osváth 1 14:59 0:51 2:35 5:00 7:29 13:29 14:59 1:58 3:25 6:26 10:50 14:29
KFK KFKI Petõfi Sportkör 0:51 1:44 2:25 2:29 6:00 1:30 *31 *32 *33 *34 *35

11 Orsolya Krasznai 1 15:04 0:41 2:43 5:07 7:25 13:08 15:04 1:49 4:27 6:31 9:38 14:14
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:41 2:02 2:24 2:18 5:43 1:56 *31 *42 *43 *44 *45

12 Piroska Bacsó 1 15:44 0:59 3:14 6:10 8:06 13:53 15:44 2:15 4:34 7:33 11:01 14:57
MAF Mûegyetemi Atlétikai és Footba 0:59 2:15 2:56 1:56 5:47 1:51 *31 *32 *33 *34 *35

13 Pál Madarassy 1 15:58 0:42 3:20 6:15 8:29 14:33 15:58 1:54 4:08 7:43 11:52 15:24
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai C 0:42 2:38 2:55 2:14 6:04 1:25 *51 *32 *43 *34 *35

14 Vilmos Braun 1 17:02 0:46 6:21 8:25 10:49 15:28 17:02 5:21 7:45 9:45 12:35 16:30
VSE Vizsla Egészség, Sport és Körn 0:46 5:35 2:04 2:24 4:39 1:34 *31 *42 *43 *44 *35

15 Péter Ormay 1 18:51 0:46 3:01 6:13 8:34 16:11 18:51 2:10 5:01 7:48 12:10 17:50
KOS Hegyvidék-KFKI Optimista Sport 0:46 2:15 3:12 2:21 7:37 2:40 *31 *42 *33 *34 *45

16 Gábor Molnár 1 19:25 1:30 3:58 7:35 9:46 17:11 19:25 2:58 5:07 9:10 13:36 18:30
MAF Mûegyetemi Atlétikai és Footba 1:30 2:28 3:37 2:11 7:25 2:14 *31 *32 *33 *34 *35

17 Anikó Madarassy 1 19:49 0:57 3:23 7:15 9:48 17:35 19:49 2:29 4:55 9:12 15:05 18:50
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai C 0:57 2:26 3:52 2:33 7:47 2:14 *31 *52 *33 *54 *45

18 Emese Sváb 1 23:06 1:10 4:00 8:57 11:39 20:06 23:06 2:52 5:29 10:49 15:19 21:47
SAS Silvanus Sportegyesület 1:10 2:50 4:57 2:42 8:27 3:00 *31 *32 *33 *44 *35
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Gellert hegy Kupa Sze 2020. 08. 05. 19:35
Részidõs eredmények - Hosszu készítette: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

Hosszú (57) 3,0 km 200 m22 ep
Hely Rajtsz Név Kat Idõ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 István Nagy 1 25:59 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)
TSE Törekvés Sport Egyesület 0:31 1:25 2:10 3:06 4:50 5:28 5:59 7:10 8:56 10:23 13:39 14:25 15:34 16:20

0:31 0:54 0:45 0:56 1:44 0:38 0:31 1:11 1:46 1:27 3:16 0:46 1:09 0:46
15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
17:42 19:55 21:10 22:21 23:39 24:25 25:06 25:29 25:59

1:22 2:13 1:15 1:11 1:18 0:46 0:41 0:23 0:30
2 Bálint Zai 1 26:24 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:37 1:28 2:13 3:14 5:10 5:41 6:20 8:18 10:22 11:34 14:32 15:23 16:16 17:26
0:37 0:51 0:45 1:01 1:56 0:31 0:39 1:58 2:04 1:12 2:58 0:51 0:53 1:10

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
18:41 20:50 21:58 23:04 24:17 24:55 25:35 25:58 26:24

1:15 2:09 1:08 1:06 1:13 0:38 0:40 0:23 0:26
3 Marci Székely 1 26:26 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

TTE Tipo Tájfutó és Környezetvédõ 0:33 1:20 2:56 3:50 5:39 6:10 6:50 8:44 10:06 11:22 14:12 15:01 16:06 17:15
0:33 0:47 1:36 0:54 1:49 0:31 0:40 1:54 1:22 1:16 2:50 0:49 1:05 1:09

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
18:19 20:31 21:38 22:38 24:00 24:52 25:31 25:59 26:26

1:04 2:12 1:07 1:00 1:22 0:52 0:39 0:28 0:27
4 Attila Tóth 1 27:50 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle 0:27 1:18 1:51 2:59 4:51 5:26 6:10 7:48 9:36 11:11 14:32 15:28 16:22 17:31
0:27 0:51 0:33 1:08 1:52 0:35 0:44 1:38 1:48 1:35 3:21 0:56 0:54 1:09

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
18:43 21:18 22:36 23:55 25:26 26:13 26:54 27:20 27:50

1:12 2:35 1:18 1:19 1:31 0:47 0:41 0:26 0:30
5 Zoltán Harkányi 1 28:10 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

MEA Miskolci Egyetemi Atlétikai és 0:32 1:26 2:02 3:08 4:55 5:31 6:07 7:16 9:14 10:46 14:12 15:04 16:15 17:23
0:32 0:54 0:36 1:06 1:47 0:36 0:36 1:09 1:58 1:32 3:26 0:52 1:11 1:08

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
18:36 21:08 22:27 23:46 25:31 26:31 27:15 27:42 28:10

1:13 2:32 1:19 1:19 1:45 1:00 0:44 0:27 0:28
6 János Marton 1 28:25 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

HSP Hidegkúti Spartacus Sport és K 0:40 1:46 2:38 3:38 5:19 5:53 6:25 7:43 10:51 12:03 15:04 15:48 16:52 17:45
0:40 1:06 0:52 1:00 1:41 0:34 0:32 1:18 3:08 1:12 3:01 0:44 1:04 0:53

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
19:16 21:52 23:06 24:20 25:40 26:53 27:32 27:54 28:25

1:31 2:36 1:14 1:14 1:20 1:13 0:39 0:22 0:31
7 Viktor Farkas 1 29:22 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

HRF Szolnoki Honvéd Sportegyesület 0:37 1:37 2:28 3:29 5:38 6:18 6:58 8:51 10:51 12:17 15:26 16:15 17:29 18:47
0:37 1:00 0:51 1:01 2:09 0:40 0:40 1:53 2:00 1:26 3:09 0:49 1:14 1:18

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
19:54 22:30 23:55 25:05 26:33 27:33 28:20 28:48 29:22

1:07 2:36 1:25 1:10 1:28 1:00 0:47 0:28 0:34
8 Gáspár Albert 1 30:11 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 1:05 2:18 3:14 4:30 6:19 7:03 8:03 9:31 11:28 12:55 16:10 17:01 18:03 19:13
1:05 1:13 0:56 1:16 1:49 0:44 1:00 1:28 1:57 1:27 3:15 0:51 1:02 1:10

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
20:32 23:22 24:41 25:57 27:22 28:04 28:46 29:37 30:11

1:19 2:50 1:19 1:16 1:25 0:42 0:42 0:51 0:34
9 Bence Sprok 1 30:17 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

HRF Szolnoki Honvéd Sportegyesület 0:28 1:22 1:57 2:59 4:38 5:10 5:56 8:01 9:37 11:09 14:50 15:52 17:00 17:54
0:28 0:54 0:35 1:02 1:39 0:32 0:46 2:05 1:36 1:32 3:41 1:02 1:08 0:54

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
19:13 22:16 23:49 25:32 ----- ----- 29:12 29:40 30:17

1:19 3:03 1:33 1:43 3:40 0:28 0:37
10 Máté Marosvölgyi 1 31:14 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:39 1:38 2:32 3:37 5:40 6:24 6:54 8:31 10:16 11:55 15:49 16:44 17:56 19:30
0:39 0:59 0:54 1:05 2:03 0:44 0:30 1:37 1:45 1:39 3:54 0:55 1:12 1:34

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
20:48 23:38 25:18 26:45 28:24 ----- 29:46 30:20 31:14

1:18 2:50 1:40 1:27 1:39 1:22 0:34 0:54
11 Dorottya Hajnal 1 32:22 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:37 1:34 2:27 3:46 5:56 6:35 7:22 8:35 10:48 12:26 16:21 17:40 18:57 20:47
0:37 0:57 0:53 1:19 2:10 0:39 0:47 1:13 2:13 1:38 3:55 1:19 1:17 1:50

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
22:16 25:15 26:50 28:10 29:46 30:42 31:22 31:48 32:22

1:29 2:59 1:35 1:20 1:36 0:56 0:40 0:26 0:34
12 András Komjáti 1 32:33 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

SAS Silvanus Sportegyesület 0:31 1:28 2:07 3:28 5:21 6:04 6:50 8:17 9:58 11:27 15:08 16:15 17:25 19:25
0:31 0:57 0:39 1:21 1:53 0:43 0:46 1:27 1:41 1:29 3:41 1:07 1:10 2:00

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
21:13 23:51 25:22 26:49 28:39 30:43 31:27 31:57 32:33

1:48 2:38 1:31 1:27 1:50 2:04 0:44 0:30 0:36
13 Endre Szabó 1 33:07 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

SAS Silvanus Sportegyesület 0:41 1:36 2:20 3:26 5:33 6:13 6:54 9:38 11:49 13:29 17:30 18:55 20:00 21:15
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0:41 0:55 0:44 1:06 2:07 0:40 0:41 2:44 2:11 1:40 4:01 1:25 1:05 1:15
15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
22:31 25:32 27:07 28:46 30:18 31:23 32:07 32:37 33:07

1:16 3:01 1:35 1:39 1:32 1:05 0:44 0:30 0:30
14 Károly Gondár 1 34:18 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:33 1:35 2:23 4:06 6:29 7:06 7:50 9:25 11:34 13:24 17:09 18:06 19:25 20:40
0:33 1:02 0:48 1:43 2:23 0:37 0:44 1:35 2:09 1:50 3:45 0:57 1:19 1:15

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
22:42 26:07 27:39 29:06 30:42 32:36 33:19 33:47 34:18

2:02 3:25 1:32 1:27 1:36 1:54 0:43 0:28 0:31
14 Andrea Dékány 1 34:18 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

GKS Gödöllõi Kirchhofer József Spo 0:40 1:43 2:53 4:01 6:05 6:39 7:20 8:35 12:00 13:59 17:36 18:46 20:28 22:00
0:40 1:03 1:10 1:08 2:04 0:34 0:41 1:15 3:25 1:59 3:37 1:10 1:42 1:32

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
23:41 26:33 28:05 29:31 31:24 32:19 33:08 33:43 34:18

1:41 2:52 1:32 1:26 1:53 0:55 0:49 0:35 0:35
16 Szabolcs Bojtor 1 35:55 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

ESP EVSI - Egri Spartacus Tájékozó 0:44 1:54 3:46 5:02 7:32 8:14 9:15 12:02 14:17 16:12 20:06 20:53 22:21 23:23
0:44 1:10 1:52 1:16 2:30 0:42 1:01 2:47 2:15 1:55 3:54 0:47 1:28 1:02

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
24:53 28:07 29:47 31:24 32:59 33:55 34:47 35:20 35:55

1:30 3:14 1:40 1:37 1:35 0:56 0:52 0:33 0:35
17 Gábor Forrai 1 36:28 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

HOD Hód-Mentor Sportegyesület 0:33 1:36 3:16 4:35 6:44 7:24 8:06 9:28 11:43 13:33 18:21 19:27 20:34 22:10
0:33 1:03 1:40 1:19 2:09 0:40 0:42 1:22 2:15 1:50 4:48 1:06 1:07 1:36

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
23:53 27:49 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 36:28

1:43 3:56 8:39
18 Zsolt Dobay 1 37:24 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

GKS Gödöllõi Kirchhofer József Spo 0:53 1:54 2:46 3:58 6:13 7:03 7:52 9:22 11:26 13:09 17:16 19:58 21:10 22:33
0:53 1:01 0:52 1:12 2:15 0:50 0:49 1:30 2:04 1:43 4:07 2:42 1:12 1:23

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
24:04 27:01 28:34 30:20 32:17 34:12 36:01 36:44 37:24

1:31 2:57 1:33 1:46 1:57 1:55 1:49 0:43 0:40
19 Szabolcs Osváth 1 37:25 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

KFK KFKI Petõfi Sportkör 0:37 1:38 2:44 3:45 5:57 6:35 7:37 9:09 12:34 14:33 18:31 19:40 21:21 22:43
0:37 1:01 1:06 1:01 2:12 0:38 1:02 1:32 3:25 1:59 3:58 1:09 1:41 1:22

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
24:47 28:40 30:33 32:09 34:01 35:08 36:00 36:50 37:25

2:04 3:53 1:53 1:36 1:52 1:07 0:52 0:50 0:35
20 Zoltán Gyimesi 1 37:34 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

TTE Tipo Tájfutó és Környezetvédõ 0:42 1:49 2:46 4:08 6:58 7:39 8:19 10:10 12:44 14:51 19:29 20:36 21:43 23:17
0:42 1:07 0:57 1:22 2:50 0:41 0:40 1:51 2:34 2:07 4:38 1:07 1:07 1:34

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
25:04 28:45 ----- 36:23 ----- ----- ----- ----- 37:34

1:47 3:41 7:38 1:11
21 Mónika Tokaji 1 38:23 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

HRF Szolnoki Honvéd Sportegyesület 0:38 1:43 4:42 6:13 8:32 9:14 9:58 11:28 13:33 15:24 19:36 21:10 22:34 23:50
0:38 1:05 2:59 1:31 2:19 0:42 0:44 1:30 2:05 1:51 4:12 1:34 1:24 1:16

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
25:40 29:05 30:53 32:43 34:36 36:13 37:03 37:43 38:23

1:50 3:25 1:48 1:50 1:53 1:37 0:50 0:40 0:40
22 Kata Székelyhidi 1 38:43 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

GKS Gödöllõi Kirchhofer József Spo 1:32 2:41 3:32 4:55 7:05 7:50 8:37 10:57 13:26 15:15 19:05 20:07 21:47 23:38
1:32 1:09 0:51 1:23 2:10 0:45 0:47 2:20 2:29 1:49 3:50 1:02 1:40 1:51

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
25:14 28:48 30:32 32:03 34:02 36:38 37:21 38:10 38:43

1:36 3:34 1:44 1:31 1:59 2:36 0:43 0:49 0:33
23 Attila Báder 1 38:44 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

TTE Tipo Tájfutó és Környezetvédõ 0:37 1:48 2:51 4:20 7:06 7:55 8:44 10:26 12:42 14:30 18:47 19:53 21:24 22:59
0:37 1:11 1:03 1:29 2:46 0:49 0:49 1:42 2:16 1:48 4:17 1:06 1:31 1:35

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
24:35 28:09 29:45 31:26 34:49 36:25 37:15 38:01 38:44

1:36 3:34 1:36 1:41 3:23 1:36 0:50 0:46 0:43
24 Miklós Forrai 1 38:48 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

HOD Hód-Mentor Sportegyesület 0:41 1:56 2:50 4:26 7:04 7:46 8:30 10:48 12:59 14:56 19:20 21:22 22:29 24:01
0:41 1:15 0:54 1:36 2:38 0:42 0:44 2:18 2:11 1:57 4:24 2:02 1:07 1:32

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
25:40 29:48 ----- ----- ----- ----- ----- 37:37 38:48

1:39 4:08 7:49 1:11
25 Mónika Ebinger 1 39:04 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

KFK KFKI Petõfi Sportkör 0:49 2:11 3:04 4:37 7:05 7:52 8:43 10:14 12:48 14:57 19:49 20:57 22:39 24:17
0:49 1:22 0:53 1:33 2:28 0:47 0:51 1:31 2:34 2:09 4:52 1:08 1:42 1:38

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
26:18 29:50 31:37 33:10 35:17 36:31 37:30 38:21 39:04

2:01 3:32 1:47 1:33 2:07 1:14 0:59 0:51 0:43
26 György Juhos 1 40:28 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

TTE Tipo Tájfutó és Környezetvédõ 0:47 1:51 3:10 4:32 7:13 8:02 9:04 10:50 13:21 15:39 20:47 22:16 24:02 25:40
0:47 1:04 1:19 1:22 2:41 0:49 1:02 1:46 2:31 2:18 5:08 1:29 1:46 1:38

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
27:25 31:18 33:14 35:11 37:16 38:24 39:21 39:51 40:28

1:45 3:53 1:56 1:57 2:05 1:08 0:57 0:30 0:37
27 Zoltán Hegedûs 1 40:29 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)
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OSC Orvosegyetem Sport Club 0:48 2:05 2:52 4:36 8:14 9:08 10:04 11:41 14:39 16:44 21:16 22:22 23:56 25:14
0:48 1:17 0:47 1:44 3:38 0:54 0:56 1:37 2:58 2:05 4:32 1:06 1:34 1:18

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
27:21 30:43 32:14 33:48 35:52 38:05 39:04 39:42 40:29

2:07 3:22 1:31 1:34 2:04 2:13 0:59 0:38 0:47
28 Milena Vankó 1 42:09 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:47 2:05 3:27 4:59 7:59 8:45 9:43 11:46 14:15 16:18 20:59 22:08 24:45 26:14
0:47 1:18 1:22 1:32 3:00 0:46 0:58 2:03 2:29 2:03 4:41 1:09 2:37 1:29

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
27:56 32:28 34:23 36:10 38:04 39:14 40:41 41:24 42:09

1:42 4:32 1:55 1:47 1:54 1:10 1:27 0:43 0:45
29 Pál Madarassy 1 42:53 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai C 0:36 1:44 2:42 4:10 7:41 8:22 9:09 11:56 14:52 17:10 22:11 24:21 25:33 27:15
0:36 1:08 0:58 1:28 3:31 0:41 0:47 2:47 2:56 2:18 5:01 2:10 1:12 1:42

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
29:04 33:06 34:57 36:57 38:46 40:14 41:15 41:56 42:53

1:49 4:02 1:51 2:00 1:49 1:28 1:01 0:41 0:57
30 János Jóni 1 43:05 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

SAS Silvanus Sportegyesület 0:54 2:17 3:29 4:57 7:40 8:47 9:54 12:02 15:35 17:26 21:48 23:13 24:31 26:06
0:54 1:23 1:12 1:28 2:43 1:07 1:07 2:08 3:33 1:51 4:22 1:25 1:18 1:35

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
27:49 31:46 33:38 35:28 37:49 40:30 41:28 42:17 43:05

1:43 3:57 1:52 1:50 2:21 2:41 0:58 0:49 0:48
31 Gábor Majoros 1 43:07 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

BMG Babits Mihály Gimnázium DSE 0:50 1:54 4:12 5:41 8:50 9:32 10:25 11:59 14:17 16:12 20:39 21:49 23:21 25:18
0:50 1:04 2:18 1:29 3:09 0:42 0:53 1:34 2:18 1:55 4:27 1:10 1:32 1:57

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél *45
27:01 30:35 32:19 34:00 ----- 41:35 41:47 41:52 43:07 40:42

1:43 3:34 1:44 1:41 7:35 0:12 0:05 1:15
32 Jenõ Fáró 1 43:57 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

0:39 1:47 2:33 4:26 6:47 8:32 9:13 12:02 14:12 16:00 20:03 21:20 23:21 25:45
0:39 1:08 0:46 1:53 2:21 1:45 0:41 2:49 2:10 1:48 4:03 1:17 2:01 2:24

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
29:29 32:19 34:15 35:47 37:46 38:41 39:37 43:25 43:57

3:44 2:50 1:56 1:32 1:59 0:55 0:56 3:48 0:32
33 Levente Szabó 1 43:59 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

0:51 1:58 3:53 6:01 8:33 9:16 10:16 12:19 14:30 16:33 23:05 24:21 27:21 29:19
0:51 1:07 1:55 2:08 2:32 0:43 1:00 2:03 2:11 2:03 6:32 1:16 3:00 1:58

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
31:06 35:00 36:35 38:32 40:30 41:30 42:30 43:22 43:59

1:47 3:54 1:35 1:57 1:58 1:00 1:00 0:52 0:37
34 Tamás Keleti 1 47:07 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

TTE Tipo Tájfutó és Környezetvédõ 1:20 2:42 3:54 5:48 8:32 9:34 10:23 12:25 15:06 18:23 23:11 24:44 26:31 30:12
1:20 1:22 1:12 1:54 2:44 1:02 0:49 2:02 2:41 3:17 4:48 1:33 1:47 3:41

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
32:24 36:16 38:05 39:53 42:08 44:32 45:40 46:24 47:07

2:12 3:52 1:49 1:48 2:15 2:24 1:08 0:44 0:43
35 András Gondár 1 47:15 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

0:34 1:40 2:22 4:00 6:20 7:42 8:21 11:13 18:23 20:17 25:55 27:18 29:06 30:48
0:34 1:06 0:42 1:38 2:20 1:22 0:39 2:52 7:10 1:54 5:38 1:23 1:48 1:42

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
32:42 37:47 39:49 41:33 43:26 44:54 46:04 46:42 47:15

1:54 5:05 2:02 1:44 1:53 1:28 1:10 0:38 0:33
36 Dávid Pintér 1 47:21 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

GOC Göcsej Környezetvédõ, Tájékozó 1:05 2:32 4:02 6:00 8:43 12:29 14:01 16:30 21:17 23:33 27:15 28:35 30:15 32:21
1:05 1:27 1:30 1:58 2:43 3:46 1:32 2:29 4:47 2:16 3:42 1:20 1:40 2:06

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
34:09 37:29 39:15 40:47 43:43 44:31 45:42 46:32 47:21

1:48 3:20 1:46 1:32 2:56 0:48 1:11 0:50 0:49
37 István Ludvig 1 47:38 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

MAF Mûegyetemi Atlétikai és Footba 1:02 2:28 4:45 6:29 9:53 11:41 13:20 15:48 18:44 21:05 27:19 28:44 31:43 33:28
1:02 1:26 2:17 1:44 3:24 1:48 1:39 2:28 2:56 2:21 6:14 1:25 2:59 1:45

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
35:12 38:46 40:25 42:06 44:17 45:23 46:20 47:03 47:38

1:44 3:34 1:39 1:41 2:11 1:06 0:57 0:43 0:35
38 Rezsõ Szalóki 1 47:45 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

GYO Gyöngyösi Tájfutó Klub 0:59 2:13 3:40 5:13 8:44 10:07 11:15 14:43 17:36 19:42 24:21 25:41 26:58 29:26
0:59 1:14 1:27 1:33 3:31 1:23 1:08 3:28 2:53 2:06 4:39 1:20 1:17 2:28

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
31:22 35:42 37:29 39:18 41:58 45:06 46:19 47:07 47:45

1:56 4:20 1:47 1:49 2:40 3:08 1:13 0:48 0:38
39 Piroska Bacsó 1 47:47 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

MAF Mûegyetemi Atlétikai és Footba 1:02 2:45 3:53 5:38 8:52 9:55 10:59 14:16 17:23 19:49 25:43 27:05 28:56 30:47
1:02 1:43 1:08 1:45 3:14 1:03 1:04 3:17 3:07 2:26 5:54 1:22 1:51 1:51

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
32:39 37:23 39:32 41:38 43:44 45:17 46:22 46:57 47:47

1:52 4:44 2:09 2:06 2:06 1:33 1:05 0:35 0:50
40 Edit Fûrész 1 48:19 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

0:44 1:56 4:29 6:38 9:35 10:29 11:21 16:00 18:56 21:09 25:53 27:17 30:52 33:21
0:44 1:12 2:33 2:09 2:57 0:54 0:52 4:39 2:56 2:13 4:44 1:24 3:35 2:29

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
34:53 38:25 40:27 42:19 44:23 45:27 46:29 47:32 48:19

1:32 3:32 2:02 1:52 2:04 1:04 1:02 1:03 0:47
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41 János Magyar 1 48:21 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)
MAF Mûegyetemi Atlétikai és Footba 0:42 1:59 4:16 6:36 9:34 10:32 11:28 15:43 19:05 21:14 25:58 27:23 30:51 33:12

0:42 1:17 2:17 2:20 2:58 0:58 0:56 4:15 3:22 2:09 4:44 1:25 3:28 2:21
15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
34:55 38:33 40:30 42:25 44:25 45:32 46:31 47:36 48:21

1:43 3:38 1:57 1:55 2:00 1:07 0:59 1:05 0:45
42 István Jelinek 1 48:58 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

PSE Postás Sport Egyesület 0:48 2:04 3:17 5:13 8:06 9:32 11:12 12:52 19:05 21:22 26:53 28:46 30:24 32:46
0:48 1:16 1:13 1:56 2:53 1:26 1:40 1:40 6:13 2:17 5:31 1:53 1:38 2:22

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
35:01 38:49 40:48 42:42 45:02 46:34 47:35 48:18 48:58

2:15 3:48 1:59 1:54 2:20 1:32 1:01 0:43 0:40
43 László Kaján 1 49:15 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

FMT FÕMTERV SK 0:51 2:39 3:51 5:44 8:43 9:46 11:00 13:35 18:27 20:44 25:39 26:56 28:53 31:10
0:51 1:48 1:12 1:53 2:59 1:03 1:14 2:35 4:52 2:17 4:55 1:17 1:57 2:17

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
33:43 37:38 40:01 42:05 44:20 46:44 47:47 48:29 49:15

2:33 3:55 2:23 2:04 2:15 2:24 1:03 0:42 0:46
44 Károly Hunyadi 1 49:41 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

PSE Postás Sport Egyesület 1:07 2:54 4:32 6:20 9:39 10:51 11:51 13:45 17:06 19:33 24:28 25:55 28:04 29:57
1:07 1:47 1:38 1:48 3:19 1:12 1:00 1:54 3:21 2:27 4:55 1:27 2:09 1:53

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
32:10 36:51 39:14 41:12 44:16 46:43 48:08 48:50 49:41

2:13 4:41 2:23 1:58 3:04 2:27 1:25 0:42 0:51
45 Nándor Bokor 1 50:51 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:56 2:51 4:22 6:34 11:00 12:00 12:57 15:06 18:09 20:55 25:43 27:07 29:25 31:32
0:56 1:55 1:31 2:12 4:26 1:00 0:57 2:09 3:03 2:46 4:48 1:24 2:18 2:07

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
33:29 38:11 40:34 42:31 45:31 47:55 49:33 50:05 50:51

1:57 4:42 2:23 1:57 3:00 2:24 1:38 0:32 0:46
46 Béla Takács 1 51:40 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

0:48 1:58 5:31 7:33 9:51 10:47 11:56 14:03 16:48 19:21 25:58 27:46 29:10 31:43
0:48 1:10 3:33 2:02 2:18 0:56 1:09 2:07 2:45 2:33 6:37 1:48 1:24 2:33

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
33:55 38:45 41:14 43:38 46:47 47:57 49:22 50:45 51:40

2:12 4:50 2:29 2:24 3:09 1:10 1:25 1:23 0:55
47 Judit Móré 1 55:50 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:53 2:39 3:41 5:14 11:44 12:50 13:47 16:21 19:34 22:27 28:25 29:56 32:20 35:19
0:53 1:46 1:02 1:33 6:30 1:06 0:57 2:34 3:13 2:53 5:58 1:31 2:24 2:59

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
37:34 42:18 44:58 48:16 51:51 53:09 54:09 55:00 55:50

2:15 4:44 2:40 3:18 3:35 1:18 1:00 0:51 0:50
48 Ágnes Ludvig 1 57:51 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

MAF Mûegyetemi Atlétikai és Footba 0:59 2:23 5:20 7:13 10:03 11:10 12:20 15:58 19:43 22:22 27:42 28:59 30:56 34:46
0:59 1:24 2:57 1:53 2:50 1:07 1:10 3:38 3:45 2:39 5:20 1:17 1:57 3:50

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
37:04 41:01 43:22 45:33 49:26 52:18 53:23 57:01 57:51

2:18 3:57 2:21 2:11 3:53 2:52 1:05 3:38 0:50
49 Aletta Biró 1 58:25 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai C 1:12 2:54 4:07 7:03 10:48 12:03 13:49 18:46 22:10 24:59 31:07 32:50 35:29 37:51
1:12 1:42 1:13 2:56 3:45 1:15 1:46 4:57 3:24 2:49 6:08 1:43 2:39 2:22

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
40:46 45:32 47:56 50:15 53:25 55:15 56:32 57:20 58:25

2:55 4:46 2:24 2:19 3:10 1:50 1:17 0:48 1:05
50 Emese Sváb 1 58:26 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

SAS Silvanus Sportegyesület 1:24 3:00 4:05 6:48 9:59 11:10 12:39 15:17 18:51 22:52 28:42 30:48 32:51 36:13
1:24 1:36 1:05 2:43 3:11 1:11 1:29 2:38 3:34 4:01 5:50 2:06 2:03 3:22

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
39:25 44:50 47:27 49:55 52:56 55:00 56:15 57:16 58:26

3:12 5:25 2:37 2:28 3:01 2:04 1:15 1:01 1:10
51 Csaba Galkó 1 1:03:58 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

0:57 3:06 9:26 11:53 16:02 17:05 19:25 21:35 25:28 28:35 35:26 38:00 40:00 42:49
0:57 2:09 6:20 2:27 4:09 1:03 2:20 2:10 3:53 3:07 6:51 2:34 2:00 2:49

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
45:26 50:48 53:22 55:37 59:03 1:00:32 1:01:54 1:02:52 1:03:58

2:37 5:22 2:34 2:15 3:26 1:29 1:22 0:58 1:06
52 György Ormay 1 1:05:34 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

KOS Hegyvidék-KFKI Optimista Sport 1:19 3:02 4:49 7:23 11:41 12:56 14:35 20:38 24:39 27:41 35:00 36:51 38:44 42:06
1:19 1:43 1:47 2:34 4:18 1:15 1:39 6:03 4:01 3:02 7:19 1:51 1:53 3:22

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
44:53 50:06 52:20 54:30 57:29 1:01:36 1:03:02 1:04:31 1:05:34

2:47 5:13 2:14 2:10 2:59 4:07 1:26 1:29 1:03
53 Klára Nyakas 1 1:12:53 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

MAF Mûegyetemi Atlétikai és Footba 1:30 3:17 4:35 7:12 11:27 13:06 14:51 20:40 25:27 29:03 36:10 37:55 41:47 45:45
1:30 1:47 1:18 2:37 4:15 1:39 1:45 5:49 4:47 3:36 7:07 1:45 3:52 3:58

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
48:43 53:30 56:15 58:31 1:03:58 1:06:23 1:10:44 1:11:54 1:12:53

2:58 4:47 2:45 2:16 5:27 2:25 4:21 1:10 0:59

Tamás Kováts 1 hiba 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)
0:40 2:07 3:34 4:49 10:14 11:12 12:18 20:11 24:17 25:44 29:28 30:39 31:40 33:05
0:40 1:27 1:27 1:15 5:25 0:58 1:06 7:53 4:06 1:27 3:44 1:11 1:01 1:25

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél *36
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34:43 37:33 38:54 40:21 42:02 42:46 ----- 45:02 45:40 43:57
1:38 2:50 1:21 1:27 1:41 0:44 2:16 0:38

Mátyás Maráz 1 hiba 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)
1:45 3:03 5:23 7:58 11:12 12:02 13:22 15:58 19:33 21:28 26:05 27:34 30:26 32:15
1:45 1:18 2:20 2:35 3:14 0:50 1:20 2:36 3:35 1:55 4:37 1:29 2:52 1:49

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
34:35 38:36 40:05 41:37 43:46 47:54 ----- ----- 51:06

2:20 4:01 1:29 1:32 2:09 4:08 3:12
Ákos Horváth 1 hiba 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)

0:54 2:13 3:42 5:44 7:40 8:49 11:10 13:26 16:35 20:28 24:20 25:30 30:13 -----
0:54 1:19 1:29 2:02 1:56 1:09 2:21 2:16 3:09 3:53 3:52 1:10 4:43

15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél
37:21 40:51 42:31 43:56 46:52 47:39 51:41 52:51 53:29

7:08 3:30 1:40 1:25 2:56 0:47 4:02 1:10 0:38
Máté Balogh 1 nfb 1(36) 2(51) 3(41) 4(52) 5(33) 6(43) 7(46) 8(47) 9(53) 10(39) 11(54) 12(48) 13(49) 14(50)
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:40 1:39 2:49 3:59 6:10 6:49 7:37 8:54 11:01 12:27 16:01 17:02 ----- -----

0:40 0:59 1:10 1:10 2:11 0:39 0:48 1:17 2:07 1:26 3:34 1:01
15(56) 16(57) 17(58) 18(40) 19(37) 20(31) 21(45) 22(35) Cél

----- ----- 17:53 19:08 20:52 21:44 22:35 23:06 23:36
0:51 1:15 1:44 0:52 0:51 0:31 0:30
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Gellert hegy Kupa Cs 2020. 08. 06. 14:34
Részidõs eredmények - Kozepes készítette: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

Közepes (43) 2,3 km 130 m19 ep
Hely Rajtsz Név Kat Idõ

1(45) 2(55) 3(40) 4(58) 5(48) 6(54) 7(39) 8(53) 9(38) 10(33) 11(53) 12(43) 13(46) 14(53)
15(42) 16(32) 17(37) 18(41) 19(36) Cél

1 Kelén Klement 1 17:35 0:44 1:24 2:16 2:58 3:28 4:30 7:01 8:06 8:48 9:39 10:22 11:05 11:40 12:18
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:44 0:40 0:52 0:42 0:30 1:02 2:31 1:05 0:42 0:51 0:43 0:43 0:35 0:38

12:42 14:03 14:52 16:15 17:08 17:35
0:24 1:21 0:49 1:23 0:53 0:27

2 Károly Gondár 1 18:03 0:43 1:22 2:11 2:57 3:30 4:37 7:24 8:25 9:01 9:53 11:00 11:49 12:22 13:07
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:43 0:39 0:49 0:46 0:33 1:07 2:47 1:01 0:36 0:52 1:07 0:49 0:33 0:45

13:30 14:44 15:40 16:21 17:31 18:03
0:23 1:14 0:56 0:41 1:10 0:32

3 István Györe 1 18:41 0:58 1:56 2:49 3:34 4:06 5:09 7:44 9:06 9:44 10:46 12:03 12:41 13:15 13:58
0:58 0:58 0:53 0:45 0:32 1:03 2:35 1:22 0:38 1:02 1:17 0:38 0:34 0:43

14:22 15:36 16:25 17:02 18:10 18:41
0:24 1:14 0:49 0:37 1:08 0:31

4 Máté Balogh 1 20:23 0:53 2:00 2:50 3:34 4:14 5:30 8:15 9:36 10:27 11:24 12:27 13:22 13:57 14:42
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 0:53 1:07 0:50 0:44 0:40 1:16 2:45 1:21 0:51 0:57 1:03 0:55 0:35 0:45

15:08 16:40 17:45 18:32 19:49 20:23
0:26 1:32 1:05 0:47 1:17 0:34

5 Zoltán Harkányi 1 20:27 1:00 1:50 2:46 3:36 4:10 5:44 8:41 9:53 10:39 11:40 12:45 13:47 14:25 15:14
MEA Miskolci Egyetemi Atlétikai és 1:00 0:50 0:56 0:50 0:34 1:34 2:57 1:12 0:46 1:01 1:05 1:02 0:38 0:49

15:37 17:08 18:05 18:49 19:53 20:27
0:23 1:31 0:57 0:44 1:04 0:34

6 Viktor Farkas 1 20:28 1:03 1:57 2:49 3:37 4:15 5:43 8:27 9:33 10:34 11:53 12:42 13:37 14:20 15:05
HRF Szolnoki Honvéd Sportegyesület 1:03 0:54 0:52 0:48 0:38 1:28 2:44 1:06 1:01 1:19 0:49 0:55 0:43 0:45

15:29 16:53 17:52 18:32 19:50 20:28
0:24 1:24 0:59 0:40 1:18 0:38

7 Márton Meichl 1 22:23 1:01 2:19 3:17 4:09 4:49 6:01 9:30 10:47 11:33 12:42 13:39 14:38 15:32 16:33
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvédõ 1:01 1:18 0:58 0:52 0:40 1:12 3:29 1:17 0:46 1:09 0:57 0:59 0:54 1:01

16:58 18:24 19:35 20:22 21:42 22:23
0:25 1:26 1:11 0:47 1:20 0:41

8 Miklós Radics 1 22:49 1:15 2:29 3:24 4:20 5:00 6:19 9:15 10:58 11:43 12:49 13:53 15:04 16:09 17:03
1:15 1:14 0:55 0:56 0:40 1:19 2:56 1:43 0:45 1:06 1:04 1:11 1:05 0:54

17:37 18:56 19:50 20:47 22:13 22:49
0:34 1:19 0:54 0:57 1:26 0:36

9 Balázs Józsa 1 23:09 0:57 2:16 3:07 4:02 4:44 6:08 9:30 11:09 11:53 12:56 14:11 15:18 16:10 16:58
SAS Silvanus Sportegyesület 0:57 1:19 0:51 0:55 0:42 1:24 3:22 1:39 0:44 1:03 1:15 1:07 0:52 0:48

17:26 19:10 20:20 21:07 22:34 23:09
0:28 1:44 1:10 0:47 1:27 0:35

10 Zsolt Dobay 1 23:52 1:20 2:25 3:18 4:07 4:51 6:09 9:41 10:57 11:44 13:14 14:15 15:13 16:04 16:58
GKS Gödöllõi Kirchhofer József Spo 1:20 1:05 0:53 0:49 0:44 1:18 3:32 1:16 0:47 1:30 1:01 0:58 0:51 0:54

17:25 19:04 20:14 21:06 23:15 23:52
0:27 1:39 1:10 0:52 2:09 0:37

11 Vilmos Braun 1 24:22 1:07 2:02 3:02 3:50 4:28 6:03 9:06 11:02 12:04 13:27 14:28 15:42 16:31 17:29
VSE Vizsla Egészség, Sport és Körn 1:07 0:55 1:00 0:48 0:38 1:35 3:03 1:56 1:02 1:23 1:01 1:14 0:49 0:58

18:01 20:03 21:20 22:19 23:43 24:22
0:32 2:02 1:17 0:59 1:24 0:39

12 Szilvia Dékány 1 25:12 0:59 1:48 2:53 3:47 4:34 5:51 9:39 11:09 11:54 13:13 14:20 15:21 16:44 17:50
GKS Gödöllõi Kirchhofer József Spo 0:59 0:49 1:05 0:54 0:47 1:17 3:48 1:30 0:45 1:19 1:07 1:01 1:23 1:06

18:20 19:57 21:23 23:12 24:33 25:12
0:30 1:37 1:26 1:49 1:21 0:39

13 Dénes Kiss 1 25:13 1:07 2:11 3:14 4:13 5:22 6:52 10:31 12:15 13:12 14:30 15:32 16:46 18:08 18:52
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 1:07 1:04 1:03 0:59 1:09 1:30 3:39 1:44 0:57 1:18 1:02 1:14 1:22 0:44

19:18 20:59 22:12 23:07 24:40 25:13
0:26 1:41 1:13 0:55 1:33 0:33

14 László Spisák 1 26:56 1:09 2:21 3:25 4:13 4:48 6:28 9:46 11:10 12:04 13:38 15:37 16:55 18:06 19:02
FSC Futárok Sport Club 1:09 1:12 1:04 0:48 0:35 1:40 3:18 1:24 0:54 1:34 1:59 1:18 1:11 0:56

19:33 21:55 23:22 24:49 26:18 26:56
0:31 2:22 1:27 1:27 1:29 0:38

15 Zoltán Gyimesi 1 28:35 1:33 2:34 3:43 4:46 5:31 7:31 11:45 13:30 14:40 16:03 17:31 18:51 19:43 21:06
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvédõ 1:33 1:01 1:09 1:03 0:45 2:00 4:14 1:45 1:10 1:23 1:28 1:20 0:52 1:23

21:37 23:58 25:23 26:16 27:49 28:35
0:31 2:21 1:25 0:53 1:33 0:46

16 András Komoróczki 1 29:37 1:11 2:41 3:55 5:04 5:50 7:50 11:48 14:17 15:22 16:50 18:36 19:53 21:15 22:07
SAS Silvanus Sportegyesület 1:11 1:30 1:14 1:09 0:46 2:00 3:58 2:29 1:05 1:28 1:46 1:17 1:22 0:52

23:06 24:53 26:16 27:17 28:56 29:37
0:59 1:47 1:23 1:01 1:39 0:41

17 Levente Maráz 1 29:56 1:27 2:46 4:11 5:54 7:12 8:45 12:48 16:03 17:45 19:19 21:06 22:19 23:19 24:31
1:27 1:19 1:25 1:43 1:18 1:33 4:03 3:15 1:42 1:34 1:47 1:13 1:00 1:12

25:02 26:14 27:19 28:07 29:17 29:56
0:31 1:12 1:05 0:48 1:10 0:39

18 Álmos Tóth 1 30:36 1:15 2:34 3:40 4:42 5:32 7:18 11:01 15:41 16:51 18:37 20:01 21:28 22:45 23:42
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 1:15 1:19 1:06 1:02 0:50 1:46 3:43 4:40 1:10 1:46 1:24 1:27 1:17 0:57

24:13 25:52 27:07 28:18 29:57 30:36
0:31 1:39 1:15 1:11 1:39 0:39

19 Csongor Bereczky 1 30:54 1:50 3:42 5:17 6:22 7:42 9:18 13:51 16:12 17:09 18:23 19:28 20:39 22:11 23:22
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SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 1:50 1:52 1:35 1:05 1:20 1:36 4:33 2:21 0:57 1:14 1:05 1:11 1:32 1:11
23:51 25:30 ----- ----- 30:03 30:54

0:29 1:39 4:33 0:51
20 Csaba Harkányi 1 31:06 1:17 2:29 3:35 4:30 5:10 6:39 11:36 14:32 15:37 16:55 18:46 20:23 21:44 22:43

SAS Silvanus Sportegyesület 1:17 1:12 1:06 0:55 0:40 1:29 4:57 2:56 1:05 1:18 1:51 1:37 1:21 0:59
23:13 25:34 26:45 28:30 30:05 31:06

0:30 2:21 1:11 1:45 1:35 1:01
21 Pál Madarassy 1 31:21 1:46 2:53 4:08 5:09 6:07 8:21 13:25 15:24 16:33 18:17 19:43 21:10 22:07 23:24

BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai C 1:46 1:07 1:15 1:01 0:58 2:14 5:04 1:59 1:09 1:44 1:26 1:27 0:57 1:17
23:53 26:14 27:44 28:48 30:32 31:21

0:29 2:21 1:30 1:04 1:44 0:49
22 Ági Tóth 1 33:12 1:26 2:52 4:06 5:19 6:04 7:52 12:26 15:00 16:04 18:01 19:47 21:03 22:52 24:49

SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 1:26 1:26 1:14 1:13 0:45 1:48 4:34 2:34 1:04 1:57 1:46 1:16 1:49 1:57
25:29 28:12 29:56 30:55 32:27 33:12

0:40 2:43 1:44 0:59 1:32 0:45
23 András Gondár 1 33:23 1:50 3:20 4:37 5:54 7:06 8:53 13:44 16:30 18:12 19:28 21:08 22:16 24:16 25:26

1:50 1:30 1:17 1:17 1:12 1:47 4:51 2:46 1:42 1:16 1:40 1:08 2:00 1:10
25:55 27:41 28:38 30:25 32:33 33:23

0:29 1:46 0:57 1:47 2:08 0:50
24 Jenõ Fáró 1 33:32 1:12 2:16 3:24 4:24 5:10 6:31 15:31 19:27 20:40 21:44 22:51 24:16 26:14 27:33

1:12 1:04 1:08 1:00 0:46 1:21 9:00 3:56 1:13 1:04 1:07 1:25 1:58 1:19
28:04 29:30 30:31 31:13 32:40 33:32

0:31 1:26 1:01 0:42 1:27 0:52
25 Edit Fûrész 1 34:14 1:17 2:25 3:26 4:34 5:39 7:21 16:13 19:24 20:34 22:00 23:20 24:56 26:52 27:49

1:17 1:08 1:01 1:08 1:05 1:42 8:52 3:11 1:10 1:26 1:20 1:36 1:56 0:57
28:22 30:09 31:17 32:12 33:36 34:14

0:33 1:47 1:08 0:55 1:24 0:38
26 Zsófi Albert 1 34:24 1:18 2:43 4:09 5:29 6:26 8:29 13:35 16:00 17:00 18:39 19:57 21:32 24:34 25:38

SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 1:18 1:25 1:26 1:20 0:57 2:03 5:06 2:25 1:00 1:39 1:18 1:35 3:02 1:04
26:13 28:40 30:15 31:43 33:39 34:24 22:34

0:35 2:27 1:35 1:28 1:56 0:45 *53
27 Gabriella Jenõvári 1 35:34 1:41 3:01 4:14 5:29 6:18 8:16 13:05 16:51 18:10 19:44 22:09 23:36 25:02 26:31

HSE Hegyisport Szentendre Egyesüle 1:41 1:20 1:13 1:15 0:49 1:58 4:49 3:46 1:19 1:34 2:25 1:27 1:26 1:29
27:06 29:33 31:13 32:26 34:33 35:34 14:24 15:25

0:35 2:27 1:40 1:13 2:07 1:01 *33 *38
28 Blanka Somodi 1 36:05 1:11 2:42 4:22 5:30 6:28 8:15 13:20 16:00 17:08 19:10 20:57 22:23 24:00 25:56

SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 1:11 1:31 1:40 1:08 0:58 1:47 5:05 2:40 1:08 2:02 1:47 1:26 1:37 1:56
26:42 28:56 31:33 33:03 35:09 36:05

0:46 2:14 2:37 1:30 2:06 0:56
29 Hanna Bodó 1 37:05 3:43 5:18 6:56 8:07 8:54 10:44 15:21 18:06 19:31 21:12 22:49 24:24 26:21 27:40

SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 3:43 1:35 1:38 1:11 0:47 1:50 4:37 2:45 1:25 1:41 1:37 1:35 1:57 1:19
28:20 30:41 32:18 33:44 36:03 37:05

0:40 2:21 1:37 1:26 2:19 1:02
30 Judit Móré 1 37:51 2:29 3:46 4:45 5:56 6:52 8:43 13:36 17:27 18:34 21:18 23:05 25:14 26:46 27:56

SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 2:29 1:17 0:59 1:11 0:56 1:51 4:53 3:51 1:07 2:44 1:47 2:09 1:32 1:10
28:52 31:21 33:18 34:42 36:58 37:51

0:56 2:29 1:57 1:24 2:16 0:53
31 János Orbán 1 38:46 1:53 3:16 4:46 6:05 7:07 9:31 14:35 16:57 18:03 22:01 25:44 27:15 29:02 30:52

SAS Silvanus Sportegyesület 1:53 1:23 1:30 1:19 1:02 2:24 5:04 2:22 1:06 3:58 3:43 1:31 1:47 1:50
31:28 33:23 34:42 35:44 37:36 38:46

0:36 1:55 1:19 1:02 1:52 1:10
32 Hunor Fodor 1 39:13 1:20 2:51 3:55 5:08 6:25 8:16 13:31 18:15 19:46 21:49 23:39 25:08 26:49 28:08

SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 1:20 1:31 1:04 1:13 1:17 1:51 5:15 4:44 1:31 2:03 1:50 1:29 1:41 1:19
28:55 30:44 32:47 35:52 38:20 39:13

0:47 1:49 2:03 3:05 2:28 0:53
33 Dénes Eglesz 1 39:37 2:59 4:06 5:17 6:22 7:19 8:50 20:10 23:14 25:10 26:27 27:37 29:25 30:43 31:40

SAS Silvanus Sportegyesület 2:59 1:07 1:11 1:05 0:57 1:31 11:20 3:04 1:56 1:17 1:10 1:48 1:18 0:57
32:13 33:54 35:28 37:08 38:49 39:37

0:33 1:41 1:34 1:40 1:41 0:48
34 Pál Zsilinszky 1 41:06 1:51 3:37 5:00 6:34 12:03 14:25 18:58 21:29 22:40 24:01 25:40 27:09 29:59 32:31

DIS DISZ Közéleti, Kulturális és S 1:51 1:46 1:23 1:34 5:29 2:22 4:33 2:31 1:11 1:21 1:39 1:29 2:50 2:32
33:05 35:40 37:03 38:23 40:21 41:06

0:34 2:35 1:23 1:20 1:58 0:45
35 Mária Madarassy 1 42:14 2:40 4:06 5:43 7:08 8:07 10:43 17:42 20:49 22:06 24:12 25:50 27:26 28:52 30:11

BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai C 2:40 1:26 1:37 1:25 0:59 2:36 6:59 3:07 1:17 2:06 1:38 1:36 1:26 1:19
30:49 34:11 36:32 38:08 40:57 42:14

0:38 3:22 2:21 1:36 2:49 1:17
36 Attila Hidvégi 1 43:09 2:24 4:40 6:37 8:26 9:43 12:03 17:55 20:59 23:12 25:05 27:15 29:26 31:11 32:54

PSE Postás Sport Egyesület 2:24 2:16 1:57 1:49 1:17 2:20 5:52 3:04 2:13 1:53 2:10 2:11 1:45 1:43
33:41 36:07 37:54 39:17 41:57 43:09

0:47 2:26 1:47 1:23 2:40 1:12
37 Gerzson Kéri 1 44:17 2:17 4:03 5:51 7:23 8:38 11:34 17:20 20:09 21:45 23:49 27:02 29:39 31:27 33:22

